北京科技大学教务处

教通知【2020】63号

关于开展中国高等教育学会“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题申报工作的通知
各学院及有关单位：
近日接《中国高等教育学会关于开展“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题申报工作的通知》（高学会〔2020〕41 号）（见附件1），根据文件精神要求，学校启动该项工作，现将有关工作安排如下：
请申报人参照《中国高等教育学会“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题指南》（附件2）选取课题研究方向，并填报《“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题申报书》（附件3），各学院收齐后于2020年6月22日（周一）上午11点前将纸质版一式三份报送至教研科，电子版发送至邮箱jyk@ustb.edu.cn。
未尽事宜，请垂询：62334895

附件：
1.中国高等教育学会关于开展“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题申报工作的通知；
2.中国高等教育学会“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题指南；
3.“校企双师队伍建设及产教融合机制研究”专项课题申报书。
教务处

     2020年5月28日